
Přístrojová lymfodrenážní masáž 
 

Provádí:  Hanka Tomečková 

Objednávky na tel.: 604 407 916 

 

Lymfa je tekutina, která koluje v lymfatickém systému a vzniká z tkáňového moku. Pokračuje do 

mízních vlásečnic,  kde pokračuje širšími cévami do lymfatických uzlin, které lymfu filtrují. 

 
Lymfodrenáž,  je speciální metoda, která podporuje vyplavování toxických látek z těla, které jsou 

jinak pro tělo škodlivé.  

Přístrojová lymfodrenáž, je masáž kompresními kalhotami, které jsou sestaveny ze vzduchových 

komor.       

 
Cena za lymfodrenážní masáž je dle zvoleného programu a to: v ceně od 250 Kč do 330 Kč za 45-ti 

minutovou masáž.    

Kontraindikace: Onemocnění ledvin a jater, Onkologické onemocnění, Těžká srdeční onemocnění, 

Kožní obtíže nebo infekční onemocnění, Epilepsie. 

 
 

Na Vaší návštěvu se těší tým Studia Ivana.  


